
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2006

Damen 40 - Verbandsliga Gr. 024
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TEVC Kronberg 7 6:1 47:16 100:41 756:499
2 TC Gründau 7 6:1 39:24 84:56 704:572
3 Tanner TC 7 4:3 39:24 83:51 669:516
4 BW Bad Hersfeld 7 4:3 31:32 70:75 614:680
5 BW Wiesbaden 7 3:4 30:33 69:74 638:668
6 RW Gernsheim 7 2:5 25:38 60:84 615:676
7 TC Auerbach 7 2:5 22:41 52:91 570:718
8 TG Bobstadt 7 1:6 19:44 45:91 465:702

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 06.05.2006 14:00

14:00
14:00
14:00

RW Gernsheim
TC Gründau
BW Bad Hersfeld
TC Auerbach

TEVC Kronberg
BW Wiesbaden
Tanner TC
TG Bobstadt

5:4
6:3
5:4
8:1

Sa. 13.05.2006 14:00
14:00

TC Gründau
BW Bad Hersfeld

Tanner TC
TG Bobstadt

5:4
6:3

Sa. 20.05.2006 14:00
14:00

BW Bad Hersfeld
BW Wiesbaden

TEVC Kronberg
RW Gernsheim

2:7
7:2

So. 21.05.2006 15:00 TEVC Kronberg BW Wiesbaden 7:2
Do. 25.05.2006 11:00 TC Auerbach RW Gernsheim 5:4
Sa. 27.05.2006 14:00

14:00
14:00
14:00

TC Gründau
BW Wiesbaden
TEVC Kronberg
RW Gernsheim

BW Bad Hersfeld
TC Auerbach
Tanner TC
TG Bobstadt

5:4
7:2
6:3
5:4

So. 28.05.2006 14:00 TG Bobstadt TC Gründau 3:6
Sa. 10.06.2006 14:00

14:00
14:00

TG Bobstadt
Tanner TC
BW Bad Hersfeld

BW Wiesbaden
RW Gernsheim
TC Auerbach

8:1
6:3
7:2

Do. 15.06.2006 10:00 TEVC Kronberg TC Gründau 5:4
Sa. 17.06.2006 12:00 TC Auerbach Tanner TC 2:7
Sa. 24.06.2006 14:00

14:00
14:00
14:00

RW Gernsheim
BW Wiesbaden
TEVC Kronberg
Tanner TC

TC Gründau
BW Bad Hersfeld
TC Auerbach
TG Bobstadt

2:7
7:2
9:0
9:0

Sa. 01.07.2006 14:00
14:00
14:00
14:00

TG Bobstadt
Tanner TC
RW Gernsheim
TC Gründau

TEVC Kronberg
BW Wiesbaden
BW Bad Hersfeld
TC Auerbach

0:9
6:3
4:5
6:3
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